
RADA MIEJSKA
W ŁAB [SZYNIE

UCHWAŁA NR XII/99/19
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów
dzierżawy oraz umowy najmu nieruchomości stanowiących własność Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2018 r. póz. 2204 i póz. 2348 oraz z 2019 r. póz. 270, póz. 492, póz. 801, póz. 1309, póz. 1589, póz. 1716,
póz. 1924 i póz. 2020) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy na
okres 10 lat nieruchomości wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 51891FF5-52A7-4C09-899D-3626F430409F. Podpisany Strona l



RADA MIEJSKA
WŁABISZYN1E Załącznik do uchwały Nr XII/99/19

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Lp.
1
2
3

Nr działki
39/1
192/4
1132/2

KW
BY1U/00016666/6
BY1U/0001 1141/5
BY1U/00029993/1

Powierzchnia w m2

150
200
120

Położenie
ul. Przemysłowa
ul. Szubińska
ul. Nowa

Przewodniczący Rady
Miejskiej

f

Teresa Paliwoda

Id: 51891FF5-52A7-4C09-899D-3626F430409F. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Rada Miejska w Łabiszynie zgodnie z powołaną podstawą prawną może wyrazić zgodę na odstąpienie od
obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy i umowy najmu na okres dłuższy niż 3 lata.

W niniejszym przypadku uzasadnione jest zawarcie umów na okres 10 lat w szczególności, że
nie zgłosiły się inne osoby zainteresowane przedmiotowymi gruntami, niż wnioskodawcy.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

C

Teresa Paliwoda

Id: 51891FF5-52A7-4C09-899D-3626F430409F. Podpisany Strona l




